



INFRAPALVELUJEN TYÖRYHMÄN KOKOUS 20.2.2018

DIGITALISAATION EDISTÄMINEN INFRAPALVELUISSA

Kuntajohtajat ja seutuhallitus ovat linjanneet seudun kuntien tietohallinnon kehittämissuunnitelman mukaisesti, että seudullista tietohallintoyhteistyötä laajennetaan toimialaratkaisuihin. Infrapalveluja koskevat talousarviotavoitteet liittyvät käynnistyvään ko. toimialan digitalisaatioselvitykseen ja jo käynnissä olevaan kuntien tilavarauksen SeutuVaraamo-digikokeiluun. Infratoimialan digitalisaation paitsi seudullisen niin kansallisen ja kansainvälisen kehityksen nykytilakartoitukseen ja toimenpide-ehdotuksiin tähtäävän selvityksen tekijän etsiminen käynnistetään ensisijaisesti korkeakouluharjoittelijoiden joukosta. Toimintamallina hyödynnetään mm. hyvinvointipalveluiden toimialalla toteutettua viranhaltija- ja asiantuntijahaastatteluja.

KAUPUNKISEUDUN ILMASTOTAVOITTEIDEN PÄIVITTÄMINEN

Työryhmä toimii kaupunkiseudun ilmastotavoitteiden päivittämisprosessissa ohjausryhmänä ja seuraa työn etenemistä jokaisessa kokouksessa. Tässä kokouksessa viimeisteltiin kuntajohtajakokoukselle 9.3., seutuhallitukseen 28.3. ja kuntien hallituksille lähtevää tavoiteluonnoskokonaisuutta ja lausuntopyyntöä. Työn päätavoite on hiilineutraali Tampereenseutu 2030 ja päätavoitetta edistetään viiden teeman avulla: maankäyttö ja liikenne, energian tuotanto ja -kulutus, kulutus ja tuotanto, ilmastonmuutokseen sopeutuminen sekä yleinen ilmastotyö. Kokouksessa todettiin, että kunnista tässä vaiheessa ainakin Tampere, Lempäälä, Pirkkala ja Orivesi ovat jo uusissa kuntastrategioissaan sitoutumassa seudulliseen hiilineutraalisuustavoitteeseen.

SATAMAPALVELUJEN KEHITTÄMISEN TOIMINTAMALLI

Seutusatamahanke on edennyt niin, että konsultti on tehnyt satamapalvelujen toimijamalliehdotuksen taustaksi tulevaisuusanalyysiä palvelukokonaisuudesta ja matkailustrategioista, vapaa-ajan trendeistä ja potentiaalisista kohderyhmistä. Lisäksi on tehty benchmarking-kartoitusta kansallisista ja kansainvälisistä toiminta- ja yhteistyömalleista sekä digitaalisista satamaoperaattoreista. Työn tukena toimii pienryhmä, joka kokoontuu seuraavaksi tukemaan konsulttityötä tarkastelemalla mm. kokonaisuuden swot-analyysiä. Selvitys valmistuu ennen veneilykautta. Samalla tarkastellaan mahdollisuutta tavoitella venepaikkavarauksen uusien sähköisten palvelujen lisäämisistä tämän vuoden aikana SeutuVaraamo-kokonaisuuteen.

Kokouksessa läsnä olivat: Tietäväinen Milko (Tre), Piiparinen Pauli (Ylö), Jortikka Antti (Or), Korhonen Jouni (Pir), Levonmaa Tiia (Lem), Suominen Sakari (Tre), Jäntti Aleks (Tre), Kolisoja Pauli (TTY) ja Lindberg Janne (Tre).

Seuraavat kokousajat ovat 15.3., 17.4., 3.5. ja 5.6.

Lisätietoja: Kehittämispäällikkö Ritva Asula-Myllynen puh 050 463 0732